
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 270

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 13:08:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2023

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2023 14:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2023 14:57:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO FM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
AMPLA ABRANGÊNCIA DE COBERTURA EM TODO O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
JARDIM/SP, VISANDO À DIVULGAÇÃO DOS INFORMATIVOS DE UTILIDADE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 081/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO FM
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM AMPLA ABRANGÊNCIA DE COBERTURA EM TODO
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP, VISANDO À DIVULGAÇÃO DOS
INFORMATIVOS DE UTILIDADE PÚBLICA DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°081 - RADIO FM Baixar

08/05/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°081 - RADIO FM Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/270/pstrongcontratacao-de-emissora-de-radio-fm-para-prestacao-de-servicos-com-ampla-abrangencia-de-cobertura-em-todo-o-municipio-de-santo-antonio-do-jardimsp-visando-a-divulgacao-dos-informativos-de-utilidade-publica-do-municipiostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185f9b48ae5f563b1095ed136b808426.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6826bb62d66fc5246a50fbb1a719e2eb.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°081 - RADIO FM Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a800935aefbc63b63ab1a56a94e88d1.pdf

